www.dre.pt

N.º 135 17 de julho de 2019 Pág. 70

Diário da República, 2.ª série PARTE C

 EDUCAÇÃO

Direção-Geral dos Estabelecimentos Escolares

Agrupamento de Escolas de Alcochete

Aviso n.º 11578/2019

Sumário: Lista dos admitidos ao procedimento concursal comum para a carreira e categoria de
assistente operacional.

Procedimento Concursal aberto por Despacho da Diretora do Agrupamento de Escolas de Alcochete,
em Alcochete, datada de 05/03/2019, no uso das competências

que lhe foram delegadas pelo Despacho n.º 2103/2019 da Diretora -Geral da Administração Escolar

Para efeitos do disposto no n.º 6 do artº 36.º da Portaria n.º 83 -A/2019, de 22 de janeiro, torna-
-se pública a lista dos admitidos ao procedimento concursal comum para a carreira e categoria de
Assistente Operacional, para ocupação de 3 (três) postos de trabalho, na modalidade de regime
de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado, a qual foi homologada por
meu despacho, com efeitos a 01/07/2019.

Maria Manuel da Silva Costa
Patrícia Alexandra Lourenço Serra Cavaco
Maria Lúcia Rosa Caeiro

2 de julho de 2019. — A Diretora, Cristina Paula Vinagre Alves.

312414313